

۸



امام جمعه لارستان در سال ۸۸ عده‌های شان دادند که جز منافع خودشان هیچ خط قرمزی نداشتند

۳



اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبارات نوسازی به مدارس فارس

۲



اجرای طرح «لوکتاب» در لارستان، گرایش و اوز

۱



امام خامنه‌ای: آمریکانفع خود را در بی ثباتی منطقه می‌داند/ ورود واکسن آمریکایی و اتکالی به کشور ممنوع است

## با گذشت هفت سال از دولت اعتدال

# راه و شهرسازی لارستان بدون اداره کل حمل و نقل جاده‌ای

لارستان اولین خاستگاه حکومت اسلامی و جایگاه شهدای جان برفک، دارای تنها اداره کل راه و شهرسازی است که فاقد اداره کل حمل و نقل جاده‌ای می‌باشد. در کشور پهناور ایران اسلامی، ۳۲ اداره کل حمل و نقل جاده‌ای و ۳۳ اداره کل راه و شهرسازی وجود دارد که ۳۰ اداره کل مربوط به مراکز استان‌ها و ۳ اداره کل مربوط به شهرستان‌های جیرفت در جنوب کرمان، ایران شهر در سیستان و بلوچستان و لارستان در جنوب فارس می‌باشد.

متأسفانه تنها اداره کل راه و شهرسازی که به خلاف مصوبه دولت فاقد اداره کل حمل و نقل جاده‌ای است، لارستان است که حوزه استحفاظی آن اداره کل از ۱۴ استان کشور بزرگتر است و تاریخ تأسیس آن سنه ۱۳۳۲ یعنی ۳۸ سال از آن زمان سپری شده است. به همین خاطر برای چندمین بار از ریاست محترم جمهور، وزیر محترم راه و شهرسازی، مدیر کل راه و شهرسازی لارستان و نماینده محترم لارستان و خنج و گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی خواهانیم تبعیض و یک بام و دو هوا بس است. **اداره کل حمل و نقل جاده‌ای لارستان را اجرائی نمایید.**



علمی سبزینه تندرستی کدبانو گوناگون خبر

۲ خسارت سرمازدگی به ۸۰ درصد از مزارع بادمجان، کوجه و کدو لارستان

۲ مدیر عامل گاز فارس با مصرف کم، تخفیف ۱۰۰ درصدی بگیرد

۵ ورزش سالمندان در منزل

۷ تسریع روند بهبود مبتلایان به کرونا با رژیم غذایی صحیح

۸ توسعه کشت های گلخانه ای، مناسب ترین راهبرد عبور از چالش کم آبی در لارستان

## امام خامنه‌ای: آمریکا نفع خود را در بی‌ثباتی منطقه می‌داند و ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی به کشور ممنوع است

دست دادیم یعنی شهید فخری‌زاده و آیت‌الله مصباح یزدی، هر دو در عرصه‌های کاری خویش، چهره‌های برجسته‌ای بودند که باید از میراث ارزشمند آنها مراقبت شود و راه آنان به بهترین وجه ادامه یابد.

رهبر انقلاب در بخش اصلی سخنانشان با تأکید بر تأثیر تعیین‌کننده قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم، نگرانی و خراسان از یاد این حادثه و نیز مضمون عمیق آن را ضروری برشمردند.

ایشان افزودند: قیام ۱۹ دی از نقاط اوج حیات ملت ایران است چرا که عزم، اراده و بصیرت ملت را نشان می‌دهد. بنابراین باید یاد آن زنده و پُر نشاط بماند و راه آینده را روشن کند.

رهبر انقلاب با اشاره به اوضاع در هم ریخته‌ی بت بزرگ استکبار افزودند: «افتضاح انتخاباتی»، «حقوق بشری که هر چند روز یک سیاهپوست قربانی آن می‌شود»، «یک ملا شدن ماهیت ارزش‌های ادعایی آمریکا که موجب تمسخر دنیا، حتی دوستان آمریکا شده»، «اقتصاد فلج»، و «دهها میلیون بیکار و گرسنه و بی‌خانمان» نشان دهنده اوضاع نابسامان آمریکا است که البته عجیب نیست، اما عجیب این است که عده‌ای هنوز آرزو و قیله‌شان آمریکا است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: عده‌ای خیال می‌کنند که اگر با آمریکا آشتی کردیم، کشور بهشت برین می‌شود. این افراد باید به ایران قبل از انقلاب نگاه کنند که چگونه حمایت آمریکا باعث جلوگیری از پیشرفت کشور، گسترش فقر اقتصادی و علمی و رواج فساد و بی بند و باری فرهنگی شد. ضمن اینکه امروز هم اوضاع رژیم‌هایی که در منطقه قربان‌صدقه آمریکا می‌روند، بر همه روشن است.

رهبر انقلاب، بازگشت به سلطه جهانی قبل از انقلاب را هدف اصلی آمریکایی‌ها

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در سخنانی تلویزیونی به مناسبت سالروز قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم، بر ضرورت حراست از یاد و نام این قیام تعیین‌کننده و مضمون دینی و ضدآمریکایی آن تأکید کردند و با افتخار آمیز خواندن تولید واکسن کرونا در کشور، گفتند: حضور منطقه‌ای و ثبات‌آور و افزایش قدرت دفاعی و موشکی ایران ادامه خواهد یافت، در مورد برجام هم ما اصرار و عجله‌ای برای بازگشت آمریکا نداریم مهم این است که تحریم‌ها باید فوری و کامل برداشته شود.

رهبر انقلاب اسلامی قبل از بیان مباحث اصلی خود درباره‌ی حماسه‌ی ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم و برخی مسائل روز، از حضور حماسی و خودجوش مردم در تجلیل از سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی قذرانی و تأکید کردند: این فعالیت خودجوش و حماسه‌گونه، ناشی از عواطف، بصیرت و انگیزه‌های عالی مردم بود و روح تازه‌ای در کالبد کشور و ملت دمید.

ایشان همچنین از تجمع بزرگ و شگفت‌انگیز مردم عراق در بغداد و چند شهر دیگر در سالگرد این دو شهید بزرگ تجلیل کردند و یاد همراهان سردار سلیمانی و ابومهدی (شهیدان پورجعفری، مظفری‌نیا، طارمی، زمانی‌نیا) و نیز شهدای عراقی همراه را گرمای داشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با بزرگداشت یاد شهدای جانبازانه‌ی کرمان در مراسم تشییع سردار سلیمانی و نیز شهیدان جانبازانه در حادثه‌ی بسیار تلخ و ناگوار سانحه‌ی هواپیمایی در آسمان تهران، از خداوند متعال برای آن عزیزان لطف و رحمت و برای بازماندگان صبر و تسلا و آرامش مسألت کردند.

رهبر انقلاب افزودند: مسئولان نیز در این زمینه وظایفی دارند که به آنها تذکر داده شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خشم چهلمین روز شهادت دانشمند بزرگ کشور شهید فخری‌زاده افزودند: دو شخصیت بزرگ علمی که این اواخر از

## اطلاعیه اداره صمت لارستان درباره تامین روغن خوراکی توزیع گسترده روغن در لارستان از ۲۷ دی‌ماه



اداره صمت لارستان، با صدور اطلاعیه درباره تامین روغن خوراکی از توزیع گسترده روغن در لارستان از ۲۷ دی‌ماه خبر داد.

به گزارش میلاد لارستان، اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان طی یک اطلاعیه ای نوشته است: قابل توجه شهروندان گرامی لارستان؛ با توجه به وضعیت موجود در بازار روغن و توزیع محدود آن توسط برخی شرکت‌ها در سطح شهر لذا به اطلاع می‌رساند با تخصیص میزان ۶۰ تن سهمیه روغن دی‌ماه توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت به شهرستان لارستان ان‌شالله پیگیری جذب سهمیه مذکور از طریق شرکت‌های اعلامی توسط سازمان هستیم.

گفتنی است پس از جذب این مقدار روغن، به‌صورت گسترده از روز شنبه ۲۷ دی‌ماه به تدریج در اکثر سوپرمارکت‌ها و خواربار فروشی‌های سطح شهر توزیع می‌شود. همچنین سعی خواهد شد لیست و آدرس فروشگاه‌های توزیع‌کننده به‌زودی از طریق فضای مجازی اطلاع‌رسانی شود. امید است با توزیع گسترده این حجم روغن، نگرانی شما شهروندان مرتفع گردد. اداره صنعت، معدن و تجارت همواره پیگیر تامین و جذب روغن از هر طریق ممکن برای شما همشهریان گرامی است.

شماره تلفن های ضروری مراکز پاسخگویی در رابطه با بیماری کرونا	پاسخگویی به سوالات عمومی درباره کرونا	۱۶۶۶
سازمان اعداد و نجات	دریافت خدمات مشاوره روانشناختی	۱۴۳۸
اورژانس کشور	پاسخگویی به سوالات پزشکی	۴۰۳۰
اندام موارد اورژانس	پاسخگویی به سوالات درباره کرونا	۱۹۰
تلفن مشاوره دانشکده علوم پزشکی لارستان در خصوص بیماری کرونا		۰۷۱-۵۲۲۴۰۴۲۱



تأکید کرده‌ایم که باید اقتصاد را با فرض برداشته‌نشدن تحریم‌ها جوری برنامه‌ریزی کنیم تا کشور به خوبی اداره شود و با رفتن و آمدن تحریم و با بازیگری‌های دشمن دچار مشکل نشود که این کار با اتکا به ظرفیتهای داخلی و اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی ممکن است. اگرچه تحریم‌ها نیز به تدریج در حال بی‌اثر شدن هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: بنابراین این حرف طرف مقابل که فلان کار را بکنید یا نکنید، بیخود است و تحریم‌ها که خیانت و جنایت در حق ملت است، باید برداشته شود.

رهبر انقلاب اسلامی، معنا و منطق حضور منطقه‌ای ایران را تقویت دوستان و طرفداران جمهوری اسلامی خواندند و گفتند: حضور جمهوری اسلامی در منطقه «ثبات‌آفرین» و موجب رفع بی‌ثباتی است همچنان که در سوریه و عراق این واقعیت را همه دیدند، بنابراین، این حضور، قطعی است و باید وجود داشته باشد و خواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری تجربه تلخ ناتوانی کشور در مقابل حملات هوایی صدام، خاطر نشان کردند: ایران آن روزها در مقابل موشکباران و بمباران تهران و شهرهای مختلف ناتوان و بی‌دفاع بود و جمهوری اسلامی حق نداشت کشور را در آن شرایط نگه دارد.

ایشان با یادآوری نمونه‌هایی از قدرت دفاعی امروز ایران مثل ساقط کردن پرنده‌ی متجاوز آمریکایی در آسمان ایران و یا در هم کوبیدن پایگاه عین‌الاسد، گفتند: دشمن در مقابل این واقعیتها ناگزیر است قدرت و توانایی‌های دفاعی ایران را در محاسبات و تصمیمات خود در نظر بگیرد.

ادامه در صفحه آخر













